se.com/ru | 1 Техническое описание
Беларусь: тел.: +375 17 236-96-23, blr.ccc@se.com
Казахстан: тел.: +65 6484 7877, ccc.kz@se.com
Россия: тел.: +7 495 777-99-90, 8-800-200-64-46,
se.com/ru
© Schneider Electric, 2021. Все права защищены. Все товарные знаки являются собственностью
компании Schneider Electric Industries SAS или ее аффилированных компаний.

макс. 110 °C
 мин. –40 °C
макс. 150 °C
 0–95 %
(без конденсации)
Доступные продукты
Соответствие стандартам
   МЭК 61326-1 (ГОСТ Р
  МЭК 61326-1-2014)
     МЭК 61326-2-3 (ГОСТ IEC
     61326-2-3-2014)
Номер
для заказа Модель
Датчик NL Масса (изд.) Масса (сальник)
мм мм г г
5123170010 STP500-50 50 63 114,55 11,70
5123172000 STP500-100 100 113 116,89 11,70
5123174010 STP500-150 150 163 122,75 11,70
5123176010 STP500-200 200 213 122,74 11,70
5123178010 STP500-250 250 263 126,16 11,70
5123180010 STP500-300 300 313 128,92 11,70
5123182000 STP500-400 400 413 134,64 11,70
Температура окружающей среды
Рабочая температура
Рабочий диапазон влажности
Электромагнитная совместимость